
Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e t i i  ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytdzimit td klasifikuara srpas natyrds
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Nr Pershkr imi  i  E lementeve 2016 2015
Td ardhura nqa aktivi tet i  i  shfryt i iz imit 2.301.759 2,643,492
NcJrvshimi nij inventarin e produkteve ti j  gatshme dhe prodhimit n6 proces
Puna e kryer  nqa n j i is ia  ekonomike dhe e kapi ta l izuar
Tii ardhura ti t iera t6 shfryti jzimit

Lijnda e prarii dhe materiale td konsumueshme 1.557,756 2.485.546^:trLdncla 
e ;areVlle mater;a)e te ioiiirntresnme 1.557,756 2,485,546

a Te tiera shnenzime

Shpenzime t i i  personel i t 702,276 148.946
1 Paqa dhe shpdrblime 564,000
2 Sltpenzirne te sieurimeve shoqerore/shdndetsore (paraqitur veQma. 138,276 '148.946

nqa shpenzimet pbr pensionet)

Zhvleri jsimi i  akt iveve afatqiata materiale
Shpenzime konsumi dhe amort iz imi
Shpenzime tti t iera shfrvti lzimi 222.671 227,906

Shpenzime te paniohura per  efekte tat imore
Tii ardhura ti i  t iera

1
Td ardhura nga nilsitd ekonomike ku ka interesa pieseryetpselpqggtr!!-
vecmas td ardhurat nqa ni6sitd ekonomike brenda qrupit)

2 Tii ardhura nqa investimet dhe huatd e tiera piesd e aktiveve afatgiata
(oaraoitur vecmas td ardhurat nqa nilsitd ekonomike brenda grupit)

J
Interesa td arkdtueshdm dhe td ardhura td tiera te ngiashme (paraqitur
vecmas td ardhurat nqa nilsitd ekonomike brenda grupit)

> Zhvleri jsinni i  akt iveve f inanciare dhe investimeve f inanciare t i j  mbajtura si

al<tive afatshkurtra
l-T

Shpenz ime f inanc ia re 59,799

Eb 59,799
shpenzimet per t'u paouar tek ni(isitd ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime td tiera financiare

Piesa e fit imit/humbies nqa piesiimarrjet

F i t imi /Humbja para tat imi t - 180.944 - 278.705
Fitimi I tatueshem

1 Shpenzie te panjohura per  efekte tat imore 180,944

z Humbie e mbartur
Shoenzimi  i ta t imi t  mbi  f i t imin

1 Shnenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shaenzimi itatim filimit td shtvrd
3 Diesa e tatim fitimit td piesdmarrieve

Fi t im i /Humbia  e  v i t i t 180,944 278.705

Fi t imi /Humbia p i i r :
Pronardt e nleisisd ekonomike mentei
I ntere sat io-kontrol I u e se

Td ardhura td
imi  i  monedhds nd vepr imtar i  td  hua

rivleresimi i aktiveve a{atqiata materiale
r iv lerds imi  i  akt ivet  f inanciare td mbai tura pOr shi t

e te ardhurave
Totali i  t6 ardhurave td

Tota l i  i  td  ardhurave

Tota l i  i  tO ardhurave/humbieve q i i th
Pronardt e nldsisd ekonomike mdmd
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